
Ogłoszenie nr 510172133-N-2020 z dnia 10-09-2020 r.

Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego: Dotyczy zamówienia z wolnej ręki na
wymianę odcinka sieci preizolowanej ciepłej wody użytkowej i cyrkulacji na terenie

Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego przy ul. Batorego w Wałbrzychu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego, Krajowy numer identyfikacyjny
89004744600000, ul. ul. Sokołowskiego  4, 58-309  Wałbrzych, woj. dolnośląskie, państwo
Polska, tel. 746 489 742, e-mail szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl, faks 746 489 746.
Adres strony internetowej (url): www.zdrowie.walbrzych.pl
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:
www.zdrowie.walbrzych.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dotyczy zamówienia z wolnej ręki na wymianę odcinka sieci preizolowanej ciepłej wody
użytkowej i cyrkulacji na terenie Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego przy
ul. Batorego w Wałbrzychu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
Zp/42/WR-3/20

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Załącznik nr1 Opis przedmiotu zamówienia dla zadania: Wymiana odcinka sieci preizolowanej

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b60b6c5c-3df4-4681-ac7b-f7bc...

1 z 3 2020-09-10, 09:38



ciepłej wody użytkowej i cyrkulacji na terenie Specjalistycznego Szpitala im. dr A.
Sokołowskiego przy ul. Batorego w Wałbrzychu. Wykonanie odcinka sieci c.w.u i cyrkulacji
preizolowanej na nową z rur preizolowanych z polietylenu PE-Xa sieciowanego metodą
wysokociśnieniową Rauthernex łączonych za pomocą tulei zaciskowych na odcinku od kotłowni
w kierunku budynku nr 1 /zgodnie z załączonym planem sytuacyjnym /. Na rozgałęzieniach sieci
wykonać komory z zaworami odcinającymi. Zaleca się projektowaną sieć prowadzić w
niezależnym wykopie w pobliżu istniejącej sieci w sposób zapewniający ciągłą możliwość
korzystania z c.w.u przez Szpital. Miejsca połączenia zabezpieczyć osłonami z klipsami
mocującymi, a następnie zaizolować przy użyciu dwukomponentowej pianki poliuretanowej.
Zakres prac związanych z wykonaniem projektowanej sieci: - wykonanie wykopu liniowego w
pobliżu istniejącej sieci - ułożenie projektowanego rurociągu na podsypce z piasku gr. 10 cm -
montaż zasuw /zaworów odcinających/ w komorach i oznaczenie ich tabliczkami
informacyjnymi - przepięcie projektowanego rurociągu do istniejącej sieci - przeprowadzeni
próby szczelności projektowanego rurociągu - zasypanie wykopów - doprowadzenie miejsca
prowadzenia prac do należytego stanu

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45330000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/08/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 170000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b60b6c5c-3df4-4681-ac7b-f7bc...

2 z 3 2020-09-10, 09:38



Nazwa wykonawcy: VICBUD Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 1
Kod pocztowy: 58-379
Miejscowość: Czarny Bór
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 231540.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 231540.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 231540.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. art. 67
ust.1 pkt 4 ustawy Pzp.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Uzasadnienie: Przetarg nieograniczony na wymianę odcinka sieci preizolowanej ciepłej wody
użytkowej i cyrkulacji na terenie Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego
przy ul. Batorego w Wałbrzychu został dwukrotnie unieważniony na podstawie art. 93 ust. 1
pkt. 1 ustawy Pzp tj. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Z uwagi na
konieczność prawidłowego funkcjonowania szpitala Zamawiający wszczął postępowanie w
trybie zamówienia z wolnej ręki.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b60b6c5c-3df4-4681-ac7b-f7bc...

3 z 3 2020-09-10, 09:38


